

Estados financieros resumidos a junio de 2021
Corresponde a junio 2021 comparado con junio de 2020

Concepto	Acumulado	Acumulado	Var (%)
	Segundo Trim.	Segundo Trim.	
	Año Actual	Año Anterior	
Ingresos totales	54.172.537.070	43.256.026.340	25%
Costos totales	49.548.144.815	39.502.855.900	25%
Ganancia (pérdida)	289.768.799	(49.178.623)	-689%
EBITDA	414.270.700	(434.472.598)	-195%

Estados financieros resumidos a septiembre de 2021
Corresponde a septiembre 2021 comparado con septiembre de 2020

Concepto	Acumulado	Acumulado	Var (%)
	Tercer Trim.	Tercer Trim.	
	Año Actual	Año Anterior	
Ingresos totales	94.399.135.420	66.336.570.230	42%
Costos totales	85.343.800.654	60.686.553.038	41%
Ganancia (pérdida)	1.450.574.358	79.827.367	1717%
EBITDA	1.857.132.900	(320.768.414)	-679%